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REpUBLIKA r xosoviis I nEpuBLrKA KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA r rusnii _xoso_Ws I opSrrNa Kosovo_porJE/rvruNrcrpAI,r ry or rusnE-xosovt,iiololr"ci ior,"rr

N€ baz€ te Ligiit mbi Arsimin
UA Nr.10 /2018 dhe n€ baz€ td nenit
kushtet dhe kriteret p€r themelimin e
nd Fush€ Kosov€ shpall€:

Date: 05.09.201g

ovds Nr. 03lL_069 ,
Nr.03/L_21] lidhur me
i Drejtoris€ p€r Arsim

KONKURS
pEr k6to vende ti lira

1. Dy arsimtar€ t6 gjuhis giermane, njeri me gjysim norme( SHFMU "selman Riza" Fush'e roroue,SirF;nu3.u* curri ,, Sllatine e Madhe,sHFMU"V.Frasheri " Miradi , sHFMu,,zejnel sarihur:g*olr I Madh )
2. Nj€ arsimtar i matematikds

( SHML " H.surejmani " Fush€ Kosov€, 
'HFMU,,D.Bogujevci 

,,F.Kosov€,
SHFMU,,L.Scotti,, Grabovc .;

Pdr k€to vende t€ pun€s kerkohet kualifikimi-p€rkat€s , sipas Ligiit mbi Arsimin nd

f:lffii;Repubrik€s 
sd Kosov€s , iegj€sisrrr , Nor,nuiirrit per mesimdh€nes u.A. i MASHT_

Dokumentacioni i nevojsh€m :

- T€ jet€ banor i Kosov€s _ let€rnjoftimi-CV
- eertifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit
- Vertetimi se nuk €sht€ n€n hetime

Afati i konkursit eshte g dit€ prej dates s€ shpalljes .

,?""#ft.r"#?:H5?f;:letdor€zoh 
etnE zyrlnprit€se n6 katin pdrdhes€ , n€ nd€rtes€n e

Adresa : rruga e pej€s p.n . _ Fush€ Kosov€ 
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